

helsenorge.no

Informasjon om endringer på helsenorge.no

Fredag 28. august 2020 er det ny leveranse på helsenorge.no. Her gis en oversikt over de viktigste endringene som gjennomføres tilknyttet denne leveransen.

Gjennomføring av endringene vil føre til at helsenorge.no vil være ustabil i en liten periode. Varslet ustabilitet:

Start: 28.08 kl. 08:00

Slutt: 28.08 kl. 09:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til lanseringen, kan du ta kontakt med:

karoline.solheim@nhn.no

Område	Endring	Målgruppe
Profil og innstillinger	<p>Innbygger vil få informasjon om avsender ved ikke sensitive opplysninger i varsel om brev. Avsender bestemmer om dette skal være sensitivt eller ikke.</p> <p>Boksen «Savner du noen tjenester» vil bli tilgjengelig for fullmektig.</p>	Relevant for alle innbyggere
Meldinger og timeavtaler	<p>Studenter ved SiO vil kunne bestille koronatest på Helsenorge.</p> <p>Innbygger vil kunne bestille time fra timeavtalesiden, tidligere har dette kun vært mulig fra fastlegepanelet eller fra helsekontaktsiden.</p> <p><u>Digi Helsestasjon</u> Innbygger får automatisk opprettet helsekontakt på Helsenorge når de mottar en melding eller time fra aktøren, men dette gjelder per dags dato kun for jordmor.</p> <p>Ved avlysning av time må innbygger skrive avlysningsårsak.</p> <p><u>Helsekontakter</u> Gruppering for helsekontakter vil bli endret til "Fastlege og helsekontakter registrert i kjernejournal" og "Andre kontakter i primær- og spesialisthelsetjenesten". I tillegg vil</p>	SiO Relevant for alle innbyggere

	helsekontaktene nå vises minimert når man går inn på siden og ikke ekspandert som i dag.	
Annet	<p>Kjernejournal: Innbygger vil kunne finne innstilling om å bli varslet om oppslag og endringer i sin Kjernejournal fra personverninnstillingssiden.</p> <p>Pasientreiser: Innbygger har mulighet til å legge inn flere like reiser i refusjonssøknad ved pasientreiser.</p> <p>Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.</p>	Relevant for alle innbyggere